Yense

Polpette di Alici con salsetta di pomodoro al rosmarino

Carciofi al Mattone

Trippa al pomodoro, menta e pecorino

euro

euro

euro

Caciottina fresca di pecora del (Caseificio artigianale Alto Lazio) con composta di fichi euro

Zuppa del giorno

Rigatoni alla Gricia con guanciale dop di Amatrice
Mezzemaniche alla carbonara di carciofi

Gnocchi di patate con finferli e pesto di nocciole

Tagliolini al ragu' di pesce di mare (secondo mercato)

Cosciotto di agnello al forno con bacche di ginepro e patate sottili
Tagliata di filetto di manzo al vino rosso

Gateau ai .porcini e patate al forno all’alloro

Filettino di maiale al pepe nero e miele con crema di cipolle rosse
Una proposta di baccala

Proposte di pesce fresco secondo mercato

Semifreddo di caramello amaro con croccante di mandorle
Sorbetti di frutta di stagione

Sorbetto di cioccolato fondente, fave di cacao e biscottini
Coppa di chantilly di zabaione al caffe’

Strudel di pere e noci con gelato di vaniglia

&

<

www.ristorantevangelista.com

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

16,00
16,00
16,00

15,00

15,00

16,00

16,00

18,00

18,00

25,00
28,00
22,00
20,00

20,00

s.q

9,00


http://www.ristorantevangelista.com/

