



# Menu

Carciofi al Mattone	euro 16,00
Polpette di Alici con salsetta di pomodoro al rosmarino	euro 16,00
Trippa al pomodoro, menta e pecorino	euro 16,00
Caciottina fresca di pecora del (Caseificio artigianale Alto Lazio) con composta di fichi	euro 15,00
Zuppa del giorno	euro 15,00
Rigatoni alla Gricia con guanciale dop di Amatrice	euro 16,00
Mezzemaniche alla carbonara di carciofi	euro 16,00
Gnocchi di patate con finferli e pesto di nocciole	euro 18,00
Tagliolini al ragu' di pesce di mare (secondo mercato)	euro 18,00
Cosciotto di agnello al forno con bacche di ginepro e patate sottili	euro 25,00
Tagliata di filetto di manzo al vino rosso	euro 28,00
Gateau di porcini e patate al forno all'alloro	euro 22,00
Filettino di maiale al pepe nero e miele con crema di cipolle rosse	euro 20,00
Una proposta di baccalà	euro 20,00
Proposte di pesce fresco secondo mercato	euro s.q
Semifreddo di caramello amaro con croccante di mandorle	euro 9,00
Sorbetti di frutta di stagione	
Sorbetto di cioccolato fondente, fave di cacao e biscottini	
Coppa di chantilly di zabaione al caffè	
Strudel di pere e noci con gelato di vaniglia	

